

**Tutkimusluvan myöntäminen / Yleisten kirjastojen musiikkipalveluiden kehitystyö**

Vireillepanija: Kirjastotoimenjohtaja Liisa Nikkilä

**Päätöksen seloste ja perustelut:**

Oskari Silvasti on lähettänyt kirjastolle tutkimuslupapyyntöä pro gradu -tutkimukselle Yleisten kirjastojen musiikkipalveluiden kehitystyö. Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, millaisin ratkaisuin kirjastojen musiikkipalveluita on kehitetty, kuinka onnistuneiksi ne on kirjastoissa koettu ja mitä erityishuomioita niihin liittyy.

Kyseessä on laadullinen tutkimus, jonka aineisto kerätään tutkimukseen osallistuvilta kirjastoilta kyselyillä ja haastatteluilla. Saatujen tulosten pohjalta pohditaan musiikkiosastojen nykytilaa ja tulevaisuutta.

Tutkimuksen yhteyshenkilö on kirjaston musiikkipalveluista vastaava johtava informaattikko Arto Hietikko. Edellytän, että tutkimuksen tulos annetaan Ylöjärven kaupungin sivistöosaston käyttöön.

Toimivalta: Hallintosääntö 106 §: Vapaa-aikajohtaja myöntää vastuualuetta koskevat tutkimusluvut

Liitteet: - pro gradu -tutkimussuunnitelma  
- tutkimukseen liittyvä kysely

Päätös: Myönnän Oskari Silvastille tutkimusluvan selosteessa esitetyin ehdoin.

Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi 04.12.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Minna Vallin

Vapaa-aikajohtaja

Jakelu: Oskari Silvasti  
Kirjastotoimenjohtaja Liisa Nikkilä  
Johtava Informaattikko Arto Hietikko

**Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

Vapaa-aikajohtaja

04.12.2024

§ 8/2024

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 mennessä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Ylöjärven kaupunki  
Hyvinvointilautakunta  
PL 22  
33471 Ylöjärvi  
kirjaamo@ylojarvi.fi

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Julkisesti nähtävänä 04.12.2024 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa  
([www.ylojarvi.fi](http://www.ylojarvi.fi))

Tiedoksianto Lähetetty sähköisesti 04.12.2024

Tiedoksiantaja Päivi Alanen, toimistos sihteeri